FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 4; Id., Geneal. di Carlo I, p. 51; 
Del Giudice; La fam. di Manfredi, p. 289. 

983. - (Abbatibus monast. S. Marie de Scala et monast. S. Marie de 
Iosaphat confìrmat quasdam concessiones). (Reg. 13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 111, t. 

984. - (Similes facte sunt pro Abbate et conventu monast. S. Marie de 
Arcu, Syracusane diocesis). (Reg. 13, f. 38). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 
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985. - (Similes facte sunt pro monast. S. Bartholomei de Trigana, Mi· 
litensis diocesis). (Reg. 13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

986. - (Similes facte sunt pro monast. Casamari). (Reg. 13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 112. 

987. - (Similes facte sunt pro monast. S. Marie de Balnearia). (Reg. 
13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

988. - (Similes facte sunt pro monast. S. Iohannis Tholagii (?) (Reg. 
13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

989. - (Similes facte sunt pro monast. S. Stephani de Bosco). (Reg. 13, 
f. 38). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

990. - (Similes facte sunt pro monast. S. Nicolai de Colamicio (?). (Reg. 
13, f. 38). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

991. - (Similes facte sunt pro monast. S. Marie de Milo). (Reg. 13, f. 38). 

FONTI: Chiarito. l. c. 

992. - ( Guillelmo de Manso de Cathania donat quedam bona prodito· 
rum). (Reg. 13, f. 38, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c.; Minieri Riccio (ms. in Arch.) cita Alegiso di Catania « proditor •. 

993. - (Provisio pro quibusdam bonis oblatis monast. S. Marie de Iosa
phat in patrimonio). (Reg. 13, f. 38, t.). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

994. - (Episcopo Catanensi mandat ut exribeat Bartholomeo de Tomasia 
de Catania, mutilato, expensas pro victu et vestitu). (Reg. 13, f. 38, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Della dominaz. Angioina, p. 31. 

995. - (Creat Alamannum de Soris de Catania mag. iuratum Catanie). 
(Reg. 13, f. 41). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 113. 
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996. - (Pro Gualterio Russo de Catania provisio, ut non molestetur de 
rebellione commissa in comitiva qd. Corradi Capicis, ex eo quod ipso ope
rante terram Centrabii ad « fidem nostram » reducens, dictum Corradum 
Capicium cum quibusdam suis complicibus proditoribus in carcere resignavit). 
(Reg. 13, f. 41, t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Della dominaz. Ang., p. 36; Chiarito l. c. :Il: Centorbi. 

997. - Scriptum est universis officialibus etc. Considerantes grata et ac
cepta servitia que cives Massilienses... nostro Culmini exhibuerunt hactenus 
et exhibent incessanter, immunitatem jurisdictionem ac libertatem, quibus 
Ianuenses ex concessione nostra utuntur in Regno Sicilie... in mercimoniis 
et logiis habendis et omnibus aliis pertinentibus ad navigationem et mer
cimonia facienda, ... de speciali gratia duximus concedendum; ... mandantes 
quatenus pred. Massilienses contra libertatem iurisdictionem et immunitatem 
huiusmodi nec vos molestetis... nec molestari... permictatis. Dat. Messane, 
XIX ianuarii. (Reg. 13, f. 41, t.).